
BRP. 0002.1 O. 2019 Protokół nr X/II/2019 
z sesji Rady Powiatu Grodziskiego w dniu 31 patdziemika 2019 r. 

Rada Powiatu Ctrodzisklegc 

Protokół nr XIII/2019 
z XIII sesji Rady Powiatu Grodziskiego 

w dniu 31 października 2019 roku 

XIII sesja Rady Powiatu Grodziskiego VI kadencji odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu 
Miejskiego w Grodzisku Mazowieckim przy ul. Kościuszki 32a. 
W sesji uczestniczyło 21 radnych, co stanowi quorum uprawniające do podejmowania 
prawomocnych uchwał. 
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu . 
Przewodniczący Rady Powiatu Sławomir Kamiński poinformował, iż obrady Rady są 
transmitowane i utrwalane. 
Przed wejściem na salę obrad umieszczona została klauzula informacyjna dotycząca 

przetwarzania danych osobowych osób uczestniczących w obradach Rady Powiatu 
Grodziskiego w celu realizacji obowiązku transmitowania i utrwalania za pomocą urządzeń 
rejestrujących obraz i dźwięk (klauzula stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu) . 

Ad. 1 Otwarcie XIII sesji Rady Powiatu Grodziskiego, powitanie zaproszonych gości, 
stwierdzenie prawomocności obrad 

XIII sesję Rady Powiatu Grodziskiego o godz. 17°0 otworzył Przewodniczący Rady Powiatu 
Sławomir Kamiński. 
Przewodniczący Rady Sławomir Kamiński powitał przybyłych gości oraz radnych. 

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad 

Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie przyjęła następujący porządek obrad: 
1. Otwarcie XIII sesji Rady Powiatu Grodziskiego, powitanie zaproszonych gości, 

stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Prezentacja wniosków z sesji, Komisji Rady i stanowisko Zarządu Powiatu . 
4. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Grodziskiego za rok szkolny 

2018/2019. 
5. Podjęcie uchwał w sprawach: 
a) określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zaJęc nauczycieli 

wymienionych wart. 42 ust. 7 pkt 3 lit. d ustawy Karta Nauczyciela, zatrudnionych we 
wszystkich typach szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Grodziski, 

b) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Centrum Kształcenia Praktycznego 
w Zespole Szkół Technicznych i Licealnych Nr 2 w Grodzisku Mazowieckim w Centrum 
Kształcenia Zawodowego w Zespole Szkół Technicznych i Licealnych Nr 2 w Grodzisku 
Mazowieckim przy ul. Kilińskiego 8c, 

c) uchwalenia Programu współpracy Powiatu Grodziskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami na 2020 r., 

d) określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które zostaną 
przeznaczone środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przyznane Powiatowi Grodziskiemu w 2019 roku, 

e) przyjęcia od Wojewody Mazowieckiego zadań publicznych z zakresu administracji 
rządowej, 

f) nabycia nieruchomości gruntowej we wsi Boża Wola, 
g) powierzenia Burmistrzowi Grodziska Mazowieckiego zadania zarządzania częścią 

drogi powiatowej nr 1505 na odcinku od ul. Niedźwiedziej do ul. Promiennej we wsi 
Adamowizna, 
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h) oddania w dzierżawę na okres 10 lat nieruchomości gruntowej w Podkowie Leśnej, 
i) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Grodziskiego, 
j) zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2019 rok, 
k) wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez Samodzielny Publiczny 

Specjalistyczny Szpital Zachodni im. św . Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim, 
I) określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, 
m) przyznania nagrody jubileuszowej Staroście Grodziskiemu, 
n) rozpatrzenia petycji dotyczącej wprowadzenia Polityki Zarządzania Konfliktem 

Interesów. 
6. Informacja na temat analizy oświadczeń majątkowych. 
7. Informacje Zarządu Powiatu Grodziskiego: 
a) o pracy Zarządu w okresie między sesjami, 
b) o wykonaniu uchwał Rady Powiatu Grodziskiego. 
8. Informacje Przewodniczącego Rady Powiatu Grodziskiego. 
9. Interpelacje i zapytania. 
10. Przyjęcie protokołu z XII sesji Rady Powiatu Grodziskiego. 
11 . Sprawy różne i wolne wnioski. 
12. Zamknięcie XIII sesji Rady Powiatu Grodziskiego. 

Zawiadomienie o sesji wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
protokołu. 

Ad. 3 Prezentacja wniosków z sesji, Komisji Rady i stanowisko Zarządu Powiatu 

Starosta Grodziski Marek Wieżbicki poinformował, że na posiedzeniu Komisji Ochrony 
Środowiska, Bezpieczeństwa i Spraw Wiejskich Prezesi Spółek Wodnych skierowali prośbę 
do Zarządu Powiatu o przyspieszenie w miarę możliwości podział środków finansowych 
przeznaczonych na konserwację urządzeń melioracyjnych. Sprawa ta będzie zależała od tego, 
jak szybko Spółki złożą wnioski. Zapisy regulaminu stanowią, że wnioski są składane do końca 
czerwca, dlatego też do wszystkich spółek zostanie wystosowany apel, aby w miarę 
możliwości wnioski zostały szybko złożone. Drugim wnioskiem był wniosek o zorganizowanie 
spotkania z Nadzorem Wodnym. Takie spotkanie prawdopodobnie zostanie zorganizowane 
na przełomie roku. 
Na ostatniej sesji Rady Powiatu radny Dariusz Dąbrowski zapytał o dojazdy uczestników 
warsztatów terapii zajęciowej na zajęcia (dot. osoby niepełnosprawnej z gminy Żabia Wola). 
Informacji w tej sprawie udzieliła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Grażyna 
Rymarczyk. Dyrektor poinformowała , iż dowóz osób na zajęcia warsztatów odbywa się na 
podstawie rozporządzenia z 2004 roku. Warsztaty, które działają na terenie Powiatu 
Grodziskiego dowożą swoich uczestników, jednakże usługa ta nie jest wykonywana dla 
wszystkich podopiecznych. W grodziskim WTZ dowożonych jest 90% uczestników. Następnie 
Dyrektor omówiła trasy dowozu. Warsztat w Milanówku również posiada harmonogram 
dowozu uczestników. 

o godz. 1715 na sesję przybył Wiceprzewodniczący Rady Paweł Pieniążek. 

Wicestarosta Krzysztof Filipiak omówił projekt "Samochodówka w Europie". Projekt 
"Samochodówka w Europie" realizowany jest w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój, w latach 2020 - 2021. Maksymalna przyznana kwota dotacji wynosi 174.919 
zł. Dotacja obejmuje dofinansowanie w proporcji 94,29% budżet środków europejskich; 5,71 % 
środki budżetu państwa . W projekcie udział bierze 12 nauczycieli. 

Ad. 4 Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Grodziskiego za rok 
szkolny 2018/2019 
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Informację o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Grodziskiego za rok szkolny 
2018/2018, w formie prezentacji, przedstawiła Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu 
Anna Kowalska (sprawozdanie oraz prezentacja stanowią załącznik nr 4 do niniejszego 
protokołu) . 
Radny Dariusz Dąbrowski powiedział, że zapoznał się z informacją o stanie realizacji zadań 
oświatowych i zdaniem radnego zabrakło kilku obszarów, z którymi chciałby się zapoznać, 
a mianowicie: wydarzenia organizowane przez szkołę, osiągnięcia uczniów, opieka 
pielęgniarsko-medyczna, spełnienie warunków z obszaru przestrzegania przepisów bhp, 
wyposażenie szkół w pomoce dydaktyczne, niezbędny sprzęt do realizacji programów 
nauczania, ewentualnie, jakie projekty były realizowane w szkołach i jakie środki zostały 
przeznaczone i ewentualnie wskazanie potrzeb. 
Radny zapytał, czy jesteśmy w stanie podać gminami, jakie ilości były orzeczeń i opinii 
wydawanych na terenie powiatu przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną? 
Naczelnik Wydziału odniosła się do pytań na poziomie ogólnym. Powiedziała, 
że przedstawiona informacja odnosi się do zakresu delegacji ustawowej. 
Wiceprzewodniczący Rady Piotr Wiaderny pogratulował bardzo dobrej zdawalności matur Gest 
to powyżej średniej mazowieckiej i krajowej). Dodał, że nasze szkoły w rankingach różnych 
gazet niestety wyglądają dużo gorzej. Wiceprzewodniczący zapytał, z czego to wynika? 
Naczelnik wyjaśniła, że rankingi oparte są nie tylko na wynikach egzaminów. Oparte są 
w większym stopniu procentowym i na aigorytmach wynikających z uzyskiwania tytułów 
laureatów olimpiad i konkursów. 

Ad. 5 Podjęcie uchwał w sprawach: 
a) określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zalec nauczycieli 

wymienionych wart. 42 ust. 7 pkt 3 lit. d ustawy Karta Nauczyciela, zatrudnionych we 
wszystkich typach szkół , dla których organem prowadzącym jest Powiat Grodziski 

Projekt uchwały omówiła Naczelnik Anna Kowalska. Przedstawiony projekt uchwały 
uzasadniony jest zmienionym przepisem ustawy z dnia 13 czerwca 2019 r. o zmianie ustawy 
- Karta Nauczyciela. Wart. 42 w ust. 7 w pkt 3 ww. ustawy dodano lit. d, nadając mu brzmienie: 
,,3. Organ prowadzący szkołę lub placówkę określa: 
( .. . ) 
3) tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć: 
( ... ) 
d) nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych 
kursach zawodowych, z tym że wymiar ten nie może przekraczać 20 godzin." 
Radni nie wnieśli uwag ani pytań. 
Przewodniczący Komisji Polityki Społecznej Wojciech Hardt poinformował, że Komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały . 

Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie podjęła uchwałę nr 115/X1I1I19 w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
wymienionych wart. 42 ust. 7 pkt 3 lit. d ustawy Karta Nauczyciela, zatrudnionych we 
wszystkich typach szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Grodziski 
(imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
Uchwała nr 115/XIII/19 w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycieli wymienionych wart. 42 ust. 7 pkt 3 lit. d ustawy Karta 
Nauczyciela, zatrudnionych we wszystkich typach szkół, dla których organem 
prowadzącym jest Powiat Grodziski stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu). 

b) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Centrum Kształcenia Praktycznego 
w Zespole Szkół Technicznych i Licealnych Nr 2 w Grodzisku Mazowieckim w Centrum 
Kształcenia Zawodowego w Zespole Szkół Technicznych Licealnych Nr 2 
w Grodzisku Mazowieckim przy ul. Kilińskiego 8c 
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Projekt uchwały zaprezentowała Naczelnik Anna Kowalska. Zgodnie z realizowaną reformą 
szkolnictwa z dniem 1 września 2019 r. organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 
prowadzącej dotychczasową publiczną placówkę kształcenia praktycznego, w terminie od dnia 
1 września 2019 r. do dnia 30 listopada 2019 r., w drodze uchwały, stwierdza przekształcenie 
tej placówki w publiczne centrum kształcenia zawodowego. Powiat Grodziski jest organem 
prowadzącym Zespół Szkół Technicznych i Licealnych Nr 2 w Grodzisku Mazowieckim, 
w skład którego wchodzi placówka Centrum Kształcenia Praktycznego. W celu wykonania 
obowiązku określonego w ustawie niezbędne jest podjęcie uchwały o przekształceniu tej 
placówki w publiczne Centrum Kształcenia Zawodowego. 
Radni nie wnieśli uwag ani pytań. 
Przewodniczący Komisji Polityki Społecznej Wojciech Hardt poinformował, że Komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie podjęła uchwałę nr 116/XIII/19 w sprawie 
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Centrum Kształcenia Praktycznego 
w Zespole Szkół Technicznych i Licealnych Nr 2 w Grodzisku Mazowieckim w Centrum 
Kształcenia Zawodowego w Zespole Szkół Technicznych i Licealnych Nr 2 w Grodzisku 
Mazowieckim przy ul. Kilińskiego 8c (imienny wykaz głosowania radnych stanowi 
załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. Uchwała nr 116/XIII/19 w sprawie stwierdzenia 
przekształcenia dotychczasowego Centrum Kształcenia Praktycznego w Zespole Szkół 
Technicznych i Licealnych Nr 2 w Grodzisku Mazowieckim w Centrum Kształcenia 
Zawodowego w Zespole Szkół Technicznych i Licealnych Nr 2 w Grodzisku 
Mazowieckim przy ul. Kilińskiego 8c stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu). 

c) uchwalenia Programu współpracy Powiatu Grodziskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami na 2020 r. 

Projekt uchwały omówiła Sekretarz Powiatu Joanna Damaziak. Zgodnie z ustawą 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie z 2003 roku jednostki samorządu 
terytorialnego są zobowiązane do przyjęcia rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi. Obowiązek przyjęcia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
na rok następny został ustalony do końca listopada roku poprzedniego. W związku z tym 
Zarząd Powiatu Grodziskiego na dzisiejszą sesję przedłożył projekt uchwały w tej sprawie. 
W programie zostały określone cele, zakres i formy współpracy. Najważniejszą formą 
współpracy jest zlecanie organizacjom pozarządowym zadań publicznych wraz z przyznaniem 
dotacji. Zlecanie organizacjom pozarządowym zadań, zgodnie z regulaminem, odbywa się 
w formie konkursu. Konkurs przeprowadzany jest przy zachowaniu pełnej transparentności. 
Program ten został skonsultowany z organizacjami pozarządowymi. Konsultacje odbyły się 
w okresie od 7 do 21 października. Zadna z organizacji pozarządowych nie zgłosiła uwag do 
programu. 

Radni nie wnieśli uwag ani pytań 

Przewodniczący Komisji POlityki Społecznej Wojciech Hardt poinformował, że opinia Komisji 
jest pozytywna. 

Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie podjęła uchwałę nr 117/X1I1I19 w sprawie 
uchwalenia Programu współpracy Powiatu Grodziskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami na 2020 r. (imienny wykaz głosowania radnych 
stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. Uchwała nr 117/X1I1I19 w sprawie 
uchwalenia Programu współpracy Powiatu Grodziskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami na 2020 r. stanowi załącznik nr 10 do niniejszego 
protokołu). 
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d) określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które zostaną 
przeznaczone środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnvch 
przyznane Powiatowi Grodziskiemu w 2019 roku 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Grażyna Rymarczyk omówiła projekt 
uchwały. Plan finansowy na bieżący rok został przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych zwiększony o kwotę 66.646,00 zł z czego 21.000,00 zł będzie 
przeznaczone na 2 warsztaty terapii zajęciowej. Ponadto Powiatowy Urząd Pracy po 
przeanalizowaniu niewykorzystanych środków przekazuje na realizację zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej kwotę 32.870,00 zł. Załącznik do uchwały określa, jaką 
kwotę przeznacza się na poszczególne zadania. 

Radni nie wnieśli uwag ani pytań . 

Przewodniczący Komisji Polityki Społecznej Wojciech Hardt poinformował, że Komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie podjęła uchwałę nr 118/XIII/19 w sprawie 
określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które zostaną 
przeznaczone środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przyznane Powiatowi Grodziskiemu w 2019 roku (imienny wykaz głosowania radnych 
stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. Uchwała nr 118/X1I1I19 w sprawie 
określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które zostaną 
przeznaczone środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przyznane Powiatowi Grodziskiemu w 2019 roku stanowi załącznik nr 12 do niniejszego 
protokołu). 

e) przyjęcia od Wojewody Mazowieckiego zadań publicznych z zakresu administracji 
rządowej 

Projekt uchwały omówił Starosta Marek Wieżbicki. Służby Wojewody Mazowieckiego zwróciły 
się do Zarządu Powiatu z propozycją przejęcia do bezpośredniego wykonania części zadań 
będących w zakresie ustawy o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej. 
Przysłany projekt porozumienia zawiera cztery zadania do ewentualnego przyjęcia. Po 
ustaleniach ze służbami Wojewody przyjęte zostaną dwa zadania, określone w projekcie 
uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag ani pytań do projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Publicznych Małgorzata Sędzińska 
poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie podjęła uchwałę nr 119/XII!/19 w sprawie 
przyjęCia od Wojewody Mazowieckiego zadań publicznych z zakresu administracji 
rządowej (imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 13 do niniejszego 
protokołu. Uchwała nr 119/X1I1/19 w sprawie przyjęcia od Wojewody Mazowieckiego 
zadań publicznych z zakresu administracji rządowej stanowi załącznik nr 14 do 
niniejszego protokołu). 

f) nabycia nieruchomości gruntowej we wsi Boża Wola 
Projekt uchwały zaprezentował Starosta Marek Wieżbicki. Przy drodze powiatowej 1507 relacji 
Grodzisk Mazowiecki - Izdebno - Cegłów - Boża Wola - Bramki Ludne w miejscowości Boża 
Wola położona jest działka, której część terenu jest niezbędna do przeprowadzenia 
przebudowy drogi powiatowej. Na wniosek Zarządu Powiatu Grodziskiego Wójt Gminy 
Baranów dokonał stosownego podziału. Ten fragment modernizacji drogi nie jest objęty 
specustawą drogową. Działka ta ma być nabyta w drodze porozumienia z właścicielem. 
Działka jest o powierzchni 714 m2. Szacowany koszt 48.000,00 zł. 
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BRP.0002.10.2019 Protokół nr X/II/2019 
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Radni nie wnieśli uwag ani pytań. 

Przewodniczący Komisji Promocji Powiatu i Współpracy Europejskiej Andrzej Olizarowicz 
poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie podjęła uchwałę nr 120/XIII/19 w sprawie 
nabycia nieruchomości gruntowej we wsi Boża Wola (imienny wykaz głosowania 
radnych stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. Uchwała nr 120/X1I1I19 
w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej we wsi Boża Wola stanowi załącznik nr 16 
do niniejszego protokołu). 

g) powierzenia Burmistrzowi Grodziska Mazowieckiego zadania zarządzania CZęSClą 
drogi powiatowej nr 1505 na odcinku od ul. Niedźwiedziej do ul. Promiennej we wsi 
Adamowizna 

Starosta Marek Wieżbicki omówił projekt uchwały. 
Burmistrz Grodziska Mazowieckiego zwrócił się z prośbą o zawarcie porozumienia 
o przekazanie zarządu częścią drogi powiatowej 1505 w związku z realizacją zadania 
inwestycyjnego polegającego na zaprojektowaniu i realizacji odcinka ścieżki rowerowej przy 
drodze powiatowej nr 1505 w ramach projektu "Zielone płuca Mazowsza - rozwój mobilności 
miejskiej w gminach południowo-zachodniej części województwa". Przekazanie zadań 
zarządcy drogi wymaga zgody Rady Powiatu. 

Radny Dariusz Dąbrowski zapytał, czy zgoda jest na czas realizacji inwestycji czy obejmuje 
całkowite przekazanie tego odcinka? 
Starosta odpowiedział, że termin określony zostanie w porozumieniu. 

Przewodniczący Komisji Promocji Powiatu i Współpracy Europejskiej Andrzej Olizarowicz 
poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie podjęła uchwałę nr 121/XIII/19 w sprawie 
powierzenia Burmistrzowi Grodziska Mazowieckiego zadania zarządzania częścią drogi 
powiatowej nr 1505 na odcinku od ul. Niedźwiedziej do ul. Promiennej we wsi 
Adamowizna (imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 17 do 
niniejszego protokołu. Uchwała nr 121/X1I1I19 w sprawie powierzenia Burmistrzowi 
Grodziska Mazowieckiego zadania zarządzania częścią drogi powiatowej nr 1505 na 
odcinku od ul. Niedźwiedziej do ul. Promiennej we wsi Adamowizna stanowi załącznik 
nr 18 do niniejszego protokołu). 

h) oddania w dzierżawe na okres 10 lat nieruchomości gruntowej w Podkowie Leśnej 
Projekt uchwały przedstawił Starosta Marek Wieżbicki. Powiat Grodziski jest właścicielem 
nieruchomości położonej przy ul. Gołębiej w Podkowie Leśnej, o pow. 0,2241 ha. 
Przedmiotowa nieruchomość była wystawiona do sprzedaży w przetargu nieograniczonym, 
jednakże w wyznaczonym terminie nie zgłosił się żaden oferent. Po nierozstrzygniętym 

przetargu, Zarząd Powiatu Grodziskiego zwraca się do Rady Powiatu o wyrażenie zgody na 
oddanie w dzierżawę tej nieruchomości na okres 10 lat. 

Radni nie wnieśli uwag ani pytań. 

Przewodniczący Komisji Promocji Powiatu i Współpracy Europejskiej Andrzej Olizarowicz 
poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie podjęła uchwałę nr 122/X1I1/19 w sprawie 
oddania w dzierżawę na okres 10 lat nieruchomości gruntowej w Podkowie Leśnej 
(imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 
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Uchwała nr 122/X1I1/19 w sprawie oddania w dzierżawę na okres 10 łat nieruchomości 
gruntowej w Podkowie Leśnej stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu). 

i) zmiany wieloletnie j prognozy finansowej Powiatu Grodziskiego 
Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej omówiła Skarbnik Ewa Szadkowska. Zmiany 
w załączniku nr 1 do wieloletniej prognozy finansowej wynikają ze zmian dokonywanych 
w uchwale budżetowej . Skarbnik poprosiła o naniesienie autopoprawek. Po stronie dochodów 
zwiększenie kwoty 13.200,00 zł (wpływy z zapłaty dodatkowych faktur przez najemców za 
media). Po stronie dochodów zmniejszenie - kwota 9.000,00 zł z tytułu zmniejszenia dotacji 
na prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa. Po wprowadzeniu tych zmian 
dochody łącznie będą wynosiły 108.074.176,39 zł, w tym dochody majątkowe w wysokości 
9.710.189,50 zł. 
Po stronie wydatków, Skarbnik również zgłosiła autopoprawki, tj. zwiększenie wydatków 
o kwotę 13.400,00 zł na dofinansowanie zakupu trzech zestawów komputerowych 
z oprogramowaniem, drukarki laserowej, a także dostępu do sieci internetowej dla trzech 
stanowisk pracy w zespole ds. orzekania o niepełnosprawności oraz w wydatkach 
zmniejszenie - zmniejszenie wydatków o kwotę 9.000,00 zł. 
Po wprowadzeniu tych zmian wydatki wynoszą 111.526.264,48 zł, w tym wydatki majątkowe 
w wysokości 20.901.680,66 zł. 
Wynik budżetu zamyka się deficytem w wysokości 3.452.088,09 zł. 
Przychody wynoszą 4.552.088,09 zł. Rozchody pozostają bez zmian. 
W załączniku nr 2 - wykaz przedsięwzięć do WPF wprowadzono nowe przedsięwzięcia . 

Radni nie wnieśli uwag ani pytań. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Publicznych Małgorzata Sędzińska 
poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały . 

Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie podjęła uchwałę nr 123/XIII/19 w sprawie 
zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Grodziskiego (imienny wykaz 
głosowania radnych stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. Uchwała 
nr 123/X1I1I19 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Grodziskiego 
stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu). 

j) zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2019 rok 
Omawiając projekt uchwały Skarbnik Ewa Szadkowska poprosiła o naniesIenie kilku 
autopoprawek. Są to: po stronie dochodów zwiększenie kwota 13.200,00 zł (dot. zapłaty 
dodatkowych faktur przez najemców za media); druga kwota dotyczy dochodów zmniejszenie 
- 9.000,00 zł (zmniejszenie dotacji na prace geodezyjno-urządzeniowe). Po stronie wydatków 
zwiększenie kwota 13.400,00 zł dla zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności. Po 
wprowadzeniu tych zmian dochody zwiększenie łącznie wynoszą 514.815,24 zł. Następnie 
Skarbnik wymieniła najważniejsze kwoty z pozycji dochody zwiększenie. Po stronie dochodów 
zmniejszenie kwota łączna 280.563,00 zł. Wydatki zwiększenie na łączną kwotę 3.284.276,33 
zł . Następnie Skarbnik wymieniła najważniejsze kwoty z tej pozycji. Wydatki zmniejszenie na 
łączną kwotę 1.348.563,00 zł . 

Radni nie wnieśli uwag ani pytań. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Publicznych Małgorzata Sędzińska 
poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie podjęła uchwałę nr 124/XH1/19 w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2019 rok (imienny wykaz 
głosowania radnych stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu. Uchwała 
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nr 124/XIII/19 W sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2019 rok 
stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu). 

k) wyrażenia zgody na zakup sprzetu medycznego przez Samodzielny Publiczny 
Specjalistyczny Szpital Zachodni im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim 

Projekt uchwały omówił Starosta Marek Wieżbicki. Dyrektor Szpitala Zachodniego zwróciła się 
z prośbą o wyrażenie zgody na zakup: toru wizyjnego do zabiegów laparoskopowych 
chirurgicznych i neurochirurgicznych o wartości około 384.000,00 zł oraz myjki endoskopowej 
z szafą i wózkiem o wartości około 240.000,00 zł. Każde z tych urządzeń jest o wartości 
powyżej 100.000,00 zł, dlatego też, zgodnie ze Statutem Szpitala, na zakup jest wymagana 
zgoda Rady Powiatu. 

O godz. 1758 radny Michał Śliwiński opuścił salę obrad. 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Publicznych Małgorzata Sędzińska 
poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Rada Powiatu Grodziskiego, przy jednym nie głosującym, podjęła uchwałę nr 125/X1I1I19 
w sprawie wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez Samodzielny Publiczny 
Specjalistyczny Szpital Zachodni im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim 
(imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu. 
Uchwała nr 125/X1I1I19 w sprawie wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez 
Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Szpital Zachodni im. św. Jana Pawła II 
w Grodzisku Mazowieckim stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu). 

I) określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 
Skarbnik Ewa Szadkowska omówiła projekt uchwały, która poinformowała, że zgodnie 
z art. 234 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego podejmuje uchwałę w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, 
która określa w szczególności: 

1) wymaganą szczegółowość projektu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
2) terminy obowiązujące w toku prac nad projektem uchwały budżetowej jednostki 

samorządu terytorialnego, 
3) wymogi dotyczące uzasadnienia i materiały informacyjne. 

Obecnie obowiązująca uchwała Rady Powiatu Grodziskiego z 2010 roku w tej 
w sprawie, zmieniona uchwałą z 2016 roku wymaga aktualizacji, z uwagi na zmianę terminów 
obowiązujących w toku prac nad projektem uchwały budżetowej. 

Radni nie wnieśli uwag ani pytań. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Publicznych Małgorzata Sędzińska 
poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

O godz. 1802 radny Michał Śliwiński powrócił na salę obrad. 

Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie podjęła uchwałę nr 126/X1I1I19 w sprawie 
określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej (imienny wykaz głosowania 
radnych stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu. Uchwała nr 126/X1I1I19 
w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej stanowi załącznik 
nr 28 do niniejszego protokołu). 
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m) przyznania nagrody jubileuszowej Staroście Grodziskiemu 
Projekt uchwały został omówiony przez Sekretarz Powiatu Joannę Damaziak. Na podstawie 
art. 36 ust. 2 ustawy o pracownikach samorządowych pracownikowi samorządowemu 
przysługuje nagroda jubileuszowa. W związku z upływem 35 lat pracy, Staroście Grodziskiemu 
przysługuje nagroda jubileuszowa w wysokości 200% wynagrodzenia miesięcznego, zgodnie 
z art. 38 ust. 2 pkt 4 ustawy o pracownikach samorządowych. 
Zasady wypłaty nagrody jubileuszowej określone są w Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych. 
Podstawę obliczenia nagrody jubileuszowej stanowi wynagrodzenie przysługujące 
pracownikowi samorządowemu w dniu nabycia prawa do nagrody. Zgodnie z ustawą 
o pracownikach samorządowych pracownik powołany na stanowisko w wyniku wyboru jest 
pracown ikiem samorządowym . 

Radni nie wnieśli uwag ani pytań. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Publicznych Małgorzata Sędzińska 
poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Rada Powiatu Grodziskiego, przy jednym głosie "wstrzymującym się" podjęła uchwałę 
nr 127/X1I1I19 w sprawie przyznania nagrody jubileuszowej Staroście Grodziskiemu 
(imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu. 
Uchwała nr 127/X1I1/19 w sprawie przyznania nagrody jubileuszowej Staroście 
Grodziskiemu stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu). 

n) rozpatrzenia petycji dotyczącej wprowadzenia Polityki Zarządzania Konfliktem 
Interesów 

Projekt uchwały został przedstawiony przez Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Danutę Pokropek. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji negatywnie oceniła żądania 
zawarte w petycji. Komisja stwierdziła, że nie ma żadnego aktu prawnego, który nakładałby 
taki obowiązek. 

Radni nie wnieśli uwag ani pytań. 

Rada Powiatu Grodziskiego, jednogłośnie podjęła uchwałę nr 128/XIII/19 w sprawie 
rozpatrzenia petycji dotyczącej wprowadzenia Polityki Zarządzania Konfliktem 
Interesów (imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 31 do niniejszego 
protokołu. Uchwała nr 128/X1I1/19 w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej 
wprowadzenia Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów stanowi załącznik nr 32 do 
niniejszego protokołu). 

o godz. 18Q5 Przewodniczący Rady Sławomir Kamiński ogłosił przerwę. 
O godz. 1817 Przewodniczący Rady Sławomir Kamiński wznowił obrady. 

Ad. 6 Informacja na temat analizy oświadczeń majątkowych 

Informację na temat analizy oświadczeń majątkowych przedstawił Starosta Marek Wieżbicki 
oraz Przewodniczący Rady Sławomir Kamiński. Starosta poinformował, że obowiązek 
składania oświadczeń majątkowych wynika z ustawy o samorządzie powiatowym i obejmuje: 
członków zarządu powiatu, sekretarza powiatu, skarbnika, kierowników jednostek 
organizacyjnych powiatu oraz osób wydających decyzje administracyjne z upoważnienia 
starosty. Obowiązek złożenia staroście oświadczeń majątkowych w związku z zakończeniem 
kadencji Zarządu Powiatu Grodziskiego dotyczył czterech osób, w związku z rozpoczęciem 
kadencji nowego Zarządu Powiatu Grodziskiego dotyczył czterech osób, za rok 2018 
obowiązek ten dotyczył 54 osób. Trzy osoby złożyły oświadczenia po terminie: pozostałe 
oświadczenia majątkowe zostały złożone w ustawowym terminie. W związku z ustaniem 
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zatrudnienia obowiązek złożenia oświadczeń dotyczył trzech osób. Dwie osoby złożyły 
oświadczenia w terminie, jedna po terminie. W związku z zakończeniem pełnienia funkcji 
dyrektora wpłynęło jedno oświadczenie (dot. dyrektora Muzeum). W związku z rozpoczęciem 
pełnienia funkcji dyrektora Muzeum w Stawisku wpłynęło jedno oświadczenie. W związku 
z udzieleniem upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych wpłynęło 6 oświadczeń. 
W związku z cofnięciem upoważnień - oświadczenie złożyła jedna osoba. Zgodnie 
z określonym w przepisach obowiązkiem Starosta dokonał analizy złożonych oświadczeń 
majątkowych ze szczególnym uwzględnieniem następujących kwestii: poprawności 
wypełnienia oświadczenia majątkowego, zgodnie z pouczeniem; wymaganych deklaracji 
podatkowych PIT; prowadzenia działalności gospodarczej, sprzeczności dodatkowych zajęć 
z wykonywanymi obowiązkami, wysokości zgromadzonych środków pieniężnych, źródeł 
uzyskiwanych dochodów, zobowiązań finansowych, posiadanego majątku, określenie 
przynależności poszczególnych składników majątkowych , dochodów i zobowiązań do majątku 
odrębnego i wspólnego małżonków. Po dokonaniu analizy złożonych oświadczeń 

majątkowych, Starosta stwierdził nieprawidłowości u 18 osób i dotyczyły one następujących 
spraw: jedna osoba nie wykazała nieruchomości, na której stoi dom, nie wykazała kredytu 
pozostałego do spłaty. Kolejna osoba złożyła oświadczenie w jednym egzemplarzu, nie 
wykazała całkowitej kwoty zaciągniętego zobowiązania oraz adresu nieruchomości. Kolejna 
osoba wykazała inne dOChody niż w PIT. Kolejna osoba nie podała zdarzenia w związku, 
z którym zaciągnięto zobowiązanie. W jednym przypadku nie wypełniona była część B. 
Następna osoba wykazała dochód miesięczny a nie roczny. Kolejna osoba wykazała przychód 
zamiast dochodu, nie określiła zdarzenia, w związku z którym zaciągnięto zobowiązanie . 
Kolejna osoba nie załączyła PIT-R. Następna osoba nie podała zdarzenia, w związku z którym 
zaciągnięto zobowiązanie, nie podała kwoty kredytu pozostałej do spłaty. Kolejna wada to 
złożenie oświadczenia majątkowego na niewłaściwym druku i wykazanie przychodu zamiast 
dochodu. Inny mankament - wykazanie adresu nieruchomości w niewłaściwych miejscach. 
Kolejny - złożenie oświadczenia majątkowego w jednym egzemplarzu, niewykazanie kwoty 
zaciągniętego zobowiązania, niewykazanie w pkt 4 adresu nieruchomości. Następna wada -
wykazanie adresu nieruchomości w niewłaściwym miejscu, wykazanie dochodu miesięcznego 
a nie rocznego, niewykazanie zobowiązań pozostałych do spłaty. Niezałączenie PIT-O, 
niezałączenie PIT-R, PIT-20, niewłaściwe określenie tytułu prawnego do nieruchomości. 
Ostatnia osoba wykazała przychód zamiast dochodu. Zdecydowana większość składających 
oświadczenia majątkowe nie określiła przynależności poszczególnych składników 
majątkowych, dochodów i zobowiązań do majątku odrębnego, majątku objętego małżeńską 
wspólnością majątkową. Osoby, które złożyły oświadczenia majątkowe w jednym egzemplarzu 
i niewłaściwych drukach zostały wezwane do złożenia oświadczenia w dwóch egzemplarzach 
i na właściwym druku. Po analizie oświadczeń Starosta stwierdził, że zgromadzone środki 
finansowe oraz nabyte nieruchomości znajdują pokrycie w uzyskanych w poprzednich latach 
dochodach i zobowiązaniach . W trakcie przeprowadzania analizy Starosta nie stwierdził 
istotnych nieprawidłowości ani wątpliwości co do wiarygodności wykazanych informacji. Nie 
wystąpiły podejrzenia, że któraś z osób składających oświadczenie podała nieprawdę lub ją 
zataiła, dlatego też Starosta nie występował z wnioskiem o kontrolę oświadczenia do 
Centralnego Biura Antykorupcyjnego. Po przeprowadzeniu czynności kontrolnych, po jednym 
egzemplarzu oświadczeń wraz z deklaracjami podatkowymi Starosta przesłał do właściwego 
ze względu na miejsce zamieszkania osób składających Urzędu Skarbowego. Jawne 
informacje zawarte w oświadczeniach zostały opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej 
Powiatu Grodziskiego. Urząd Skarbowy również nie znalazł w oświadczeniach majątkowych 
istotnych wad, które by spowodowały podjęcie dalszych czynności sprawdzających przez 
właściwe organy. 
Przewodniczący Rady Sławomir Kamiński poinformował, iż zgodnie z art. 25c ust. 3 pkt 1 
ustawy obowiązek złożenia Przewodniczącemu Rady Powiatu Grodziskiego oświadczeń 
majątkowych dotyczył 20 radnych. Oświadczenia majątkowe złożyło 20 radnych . 
Oświadczenia majątkowe Przewodniczącego Rady Powiatu Grodziskiego oraz Starosty 
Grodziskiego złożono Wojewodzie Mazowieckiemu. Wojewoda Mazowiecki w piśmie z dnia 
10 października 2019 r. poinformował, że: 
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- Starosta złożył oświadczenia na rozpoczęcie kadencji 2018-2023 oraz za 2018 rok, 
w komplecie. Wyniki analizy oświadczeń - bez uwag; 

- Przewodniczący Rady złożył oświadczenia w komplecie. W punkcie X oświadczeń 
- brak wskazania banku, w którym zaciągnięty został kredyt. 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w piśmie z dnia 22 maja 2019 r. poinformował 
o stwierdzonych nieprawidłowościach w przypadku dwóch oświadczeń majątkowych 
sporządzonych w terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania, polegających na niewykazaniu 
w części B oświadczeń adresu mieszkania i adresu działki wymienionych w części A. 
Po otrzymaniu wyjaśnień, naczelnik Urzędu Skarbowego w Grodzisku Maz. uznał, 
że oświadczenia majątkowe nie budzą wątpliwości. 
W piśmie z dnia 02 października 2019 r. naczelnik Urzędu Skarbowego poinformował, 
że w oświadczeniach sporządzonych na dzień 31 grudnia 2018r. zostały stwierdzone 
następujące nieprawidłowości: 

- w punkcie VIII oświadczenia wykazano kwotę niezgodną z kwotą widniejącą 
w systemie POLTAX oraz PIT - 40A, w części B punkt 2 oświadczenia nie 
wykazano numeru mieszkania, 

- w punkcie X brak informacji o kwocie spłaconego kredytu, 
- w punkcie VIII oświadczenia podano kwotę netto emerytury, 
- nie podano poprawnie tytułu prawnego posiadanej nieruchomości, 
- w punkcie VIII oświadczenia nie podano dochodu z tytułu diet, podano dochód 

brutto niezgodny z dochodem wykazanym w PIT - 36, nie wykazano dochodu 
z czynności związanych z pełnieniem funkcji społecznych, w punkcie X podano 
niedokładną kwotę kredytu, 

- podano kwotę z najmu, kwotę diety, kwotę osiągniętych dochodów niezgodną 
z dochodami wykazanymi w PIT, 

- w punkcie X oświadczenia wykazano całkowitą kwotę zobowiązania pieniężnego 
zamiast na dzień 31.12.2018 r., 

- w punkcie X oświadczenia wykazano kwotę kredytu pozostałego do spłaty na dzień 
28.03.2019 r., w punkcie VI oświadczenia wykazano dochód z działalności 
gospodarczej po odjęciu składek na ubezpieczenia społeczne, w punkcie VIII 
oświadczenia do kwoty zasiłku chorobowego dodano zaliczkę na podatek od 
zasiłków pieniężnych z ubezpieczenia społecznego. 

Radni zostali zobowiązani do złożenia stosownych wyjaśnień. W pozostałych oświadczeniach 
nie stwierdzono nieprawidłowości. Jawne informacje z oświadczeń majątkowych zostały 
opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej . 

Ad. 7 Informacje Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

a) o wykonaniu uchwał Rady Powiatu Grodziskiego 
b) o pracy Zarządu w okresie miedzy sesjami 

Starosta poinformował, że odbyły się dwie sesje: w dniu 9 września 2019 r. oraz w dniu 
26 września. Wszystkie podjęte uchwały zostały przekazane do Nadzoru Prawnego 
Wojewody, a uchwały z zakresu spraw finansowych dodatkowo do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej. Do dnia sesji brak jest informacji o podjętych czynnościach nadzorczych 
w stosunku do tych uchwał. 
Informacje o pracy Zarządu w okresie między sesjami przedstawił Starosta Marek Wieżbicki 
a z zakresu spraw finansowych Skarbnik Ewa Szadkowska. Informacje stanowią załącznik 
nr 33 do niniejszego protokołu. 

Radny Dariusz Dąbrowski zapytał, dlaczego Zarząd nie wyraził zgody na współpracę z firmą 
Altea w Szpitalu? 
Starosta Marek Wieżbicki odpowiedział, że firma zaproponowała utworzenie w obrębie 
Szpitala sali operacyjnej do zabiegów neurochirurgicznych z wykorzystaniem robota 
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wysokospecjalistycznego. Zarząd negatywnie się do tego odniósł z uwagi na zbyt wiele pytań. 
Zarząd nie dostrzegł gwarancji i korzyści dla Szpitala Zachodniego. 

Radny Krzysztof Sankiewicz odniósł się do powyższej sprawy. 

Ad. 8 Informacje Przewodniczącego Rady Powiatu Grodziskiego 

Przewodniczący Rady Sławomir Kamiński poinformował o przekazanych Radzie 
podziękowaniach od Dyrekcji i Pracowników Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 
w Grodzisku Mazowiecki za zakup samochodu oraz o zaproszeniu na spotkanie od 
Stowarzyszenia Rodzin i Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych. 
Radny Wojciech Hardt serdecznie zaprosił na to spotkanie i poprosił o zmianę godziny 
posiedzenia Komisji Polityki Społecznej w dniu 25 listopada br. 

Ad. 9 Interpelacje i zapytania 

Radny Krzysztof Sankiewicz omówił i złożył interpelację w sprawie bezpieczeństwa 
w ul. Brwinowskiej. 
Radna Marianna Banaszek złożyła interpelację o interwencję w sprawie naprawy drogi 
wojewódzkiej 719 przebiegającej przez Jaktorów. 
Radny Andrzej Olizarowicz zapytał w imieniu osób niedowidzących o możliwość 
zainstalowania sygnalizacji akustycznej na skrzyżowaniu ul. Piłsudskiego i ul. Królewskiej 
w Milanówku. 
Radny Dariusz Dąbrowski złożył interpelację w sprawie budowy chodnika przy drodze 
powiatowej w miejscowości Huta Żabiowolska. 
O godz. 1857 posiedzenie Rady opuściła radna Maria Grabowska. 

Ad. 10 Przyjęcie protokołu z XII sesji Rady Powiatu Grodziskiego 

Rada Powiatu Grodziskiego bez uwag przyjęła protokół z XII sesji. 

Ad. 11 Sprawy różne i wolne wnioski 

Radni nie wnieśli spraw różnych. 

Ad. 12 Zamknięcie XIII sesji Rady Powiatu Grodziskiego 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Rady Sławomir Kamiński o godz.1900 

zamknął XIII sesję Rady Powiatu Grodziskiego. 

Protokołowała : Ewa Tatarek 

12 


